
古尔班通古特沙漠基地项目(皖能奇台 80万千瓦光伏

部分)箱式变电站采购中标候选人公示 

（E6523003905006836001001） 

 

公示开始时间：2024 年 10月 19日 

公示结束时间：2024 年 10月 21日 

 

古尔班通古特沙漠基地项目(皖能奇台 80 万千瓦光伏部分)箱式变电站采购（招

标项目编号：E6523003905006836001001）经评标委员会评审，确定古尔班通古

特沙漠基地项目(皖能奇台 80 万千瓦光伏部分)箱式变电站采购的中标候选人，

现公示如下： 

一、评标情况 

标段名称：古尔班通古特沙漠基地项目(皖能奇台 80 万千瓦光伏部分)箱式变电

站采购 

1.中标候选人基本情况 

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 
评标总得

分 
质量 工期/交货期 

1 
广东明阳电气股份有

限公司 
80980000.00 94.23 

满足

招标

文件

要求 

暂定 2025 年 3

月-5 月分期分

批供货，具体以

供货通知单为

准。每批次箱式

变电站应在接到

招标人书面供货

指令后 45 日内

发货至施工现

场。首批交货最

快为合同签订后

30 天，可 45 天

内完成交付 



2 
宁波奥克斯智能科技

股份有限公司 
78470000.00 93.73 

满足

招标

文件

要求 

预计 2025 年 3

月-5 月分期分

批供货，具体以

供货通知单为

准。每批次箱式

变电站应在接到

招标人书面供货

指令后 45 日内

发货至施工现场 

3 
青岛特锐德电气股份

有限公司 
79582000.00 92.97 

满足

招标

文件

要求 

满足招标要求 

 

2.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件及合同业绩 

序号 中标候选人名称 响应情况 合同业绩 

1 
广东明阳电气股份有

限公司 
完全响应 

华电金上昌都新能源有限公司

西藏华电昌都芒康昂多 1800MW

光伏发电项目35kV箱式变压器

(第一批)【427台(3300kVA)】 

2 
宁波奥克斯智能科技

股份有限公司 
完全响应 

中绿电乌鲁木齐市米东区 350

万千瓦光伏项目-200 万千瓦光

伏工程 C总承包（I标段）【606

台(3300kVA)】 

3 
青岛特锐德电气股份

有限公司 
完全响应 

1. 柏盛黄河涯风电场项目

35kV 箱式变压器设备采购【7

台(8100kVA)】 

2. 内蒙古华电包头市达茂旗

20 万千瓦新能源制氢工程示范

项 目 箱 式 变 压 器 【 16 台

(7000kVA)、3台(7500kVA)】 

3. 河北鸿蒙康保风电 5、6、7

地块 35kv 箱变项目【45 台

(7450kVA)】 

4. 张家口风电光伏发电综合



利用(制氢)示范项目康保县 4

号地块 300MW 风电项目【45 台

(7450kVA)】 

5. 大唐吉林“新能源+燃机”

一体化项目前郭一期20万千瓦

风电工程项目预装式变电站

（华变）设备采购合同【30 台

(7400kVA)】 

6. 黑龙江华电哈尔滨依兰鸡

冠山三期 150MW 风电项目 35kV

箱式变压器采购合同【24 台

(7000kVA)】 

7. 黑龙江华电哈尔滨呼兰一

期 100MW风电项目 35kV箱式变

压 器 采 购 合 同 【 16 台

(7000kVA)】 

二、提出异议的渠道和方式 

如有异议，请在公示期间以书面形式向招标人或代理机构提出。 

三、其他公示内容 

无 

四、监督部门 

本项目监督部门为：安徽省能源集团有限公司招标采购部 

监督电话：0551-62225921 

五、联系方式 

招标人：昌吉古尔班通古特沙漠基地新能源开发有限公司奇台皖能分公司 

联系人：李先生、成先生 

电话：18656228823、18905615151 

招标代理机构：安徽省招标集团股份有限公司 



联系人：周先生、汪先生  

电话：0551-65199536/17775059772、0551-65199545 


